

تاسیس موسسه غیر تجاری خیریه سایه زندگی شهرستان آران
و بیدگل در تاریخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۵ به شماره ثبت ۲۳۳ به شناسه
ملی ۱۴۰۰۹۲۹۰۵۰۲

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: موضوع فعالیت موسسه خدمت رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی است که بخشی از فعالیت های حوزه های توانبخشی را شامل می شود. اهداف کلی موسسه عبارتند از: توانبخشی و توانمند سازی افراد دارای معلولیت و سالمند طبق دستورالعمل سازمان بهزیستی اهداف اختصاصی تلاش در جهت رفع مسائل و مشکلات توانبخشی، معیشتی، ازدواج، و مسکن معلولین و سالمندان - تلاش برای حضور بیشتر معلولین در جامعه با پیگیری امر مناسب سازی اماکن و معابر عمومی از طریق ارگانهای مربوطه - جلب و جذب کمکهای خیرین جهت رفع مشکلات معلولین و سالمندان، روش های اجرایی روزنامه موسسه عبارتند از: تالسمیران، آثار آموزشی، توانبخشی و نگهداری (شبهه) هادی و روزنامه معلولین و سالمندان برگزار می‌هایشها و کارگاههای آموزشی در راستای توانمندسازی معلولین و سالمندان تبصره ۱: انجام هرگونه فعالیت مغایر با اهداف اساسنامه موسسه ممنوع است. تبصره ۲: تمامی فعالیت های موسسه غیرسیاسی است. تبصره ۳: موسسه برای هر یک از اهداف و فعالیت های تخصصی خود باید از سازمان بهزیستی و مراجع ذیصلاح مجوز لازم را اخذ کند. فعالیت موسسه در زمینه های مزبور قبل از کسب مجوز از سازمان بهزیستی ممنوع است. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، بخش مرکزی، شهر آران و بیدگل، محله پارک شادی، خیابان ((غسالخانه))، بلوار شهوند، پلاک ۱۰، ۰۹۱۳۳۶۱۱۹۴. طبقه همکف کدپستی ۱۳۳۱۲۱۶۱۶۷۴۱۳۳۱۲ مدیران: محمدعابدین زاده به شماره ملی ۱۹۹۷۴۲۲۱۴۱ به سمت رئیس هیات مدیره - فرزانه ابراهیمی به شماره ملی ۱۹۹۷۳۴۳۰۰۰ به سمت نائب رئیس هیات مدیره - فاطمه تقوی آرانی به شماره ملی ۱۹۹۳۰۳۷۸ به سمت عضو اصلی هیات مدیره - عباس آقا عثمینی آرانی به شماره ملی ۱۹۹۱۲۶۳۵۱ به سمت مدیر عامل و خزانه دار - منصور بوجار آرانی به شماره ملی ۱۹۹۶۰۴۲۸ به سمت عضو اصلی هیات مدیره - صفری توچیدی به شماره ملی ۱۹۹۶۸۲۶۱۰ به سمت عضو علی البدل هیات مدیره - فاطمه باقری به شماره ملی ۱۹۹۶۶۹۴۹۵ به سمت عضو علی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. دزادنگان حق امضا: اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره با مهر موسسه معتبر خواهد بود اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه براسان: مهدی مفتی آرانی بشماره ملی ۱۹۹۱۳۹۰۲۱ به سمت بازرس اصلی - اعظم نمکی آرانی بشماره ملی ۱۹۹۱۱۵۴۶۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهیهای شرکت تعیین گردید آگهی براسان نامه شماره ۱۹۹۶۹۸۵۹۷ مورخ ۱۳۹۹،۴،۱۶ اداره کل بهزیستی استان اصفهان صادر گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری آران و بیدگل

تاسیس شرکت سهامی خاص شن پاک نوین پارتاک
در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۴، ۲۳ به شماره ثبت ۶۵۱۰۰ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۳۸۴۷۳۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: استخراج و بهره برداری از معدن شن و ماسه - تولید - تنام و مساه - تولید بتن آماده و انواع فرآورده های بتنی و افزودنی بتن - بتن ریزی - عمران و سایر امور عمرانی و ساختمانی از قبیل طراحی و نظارت و اجرای پروژه های عمرانی و ابنیه سازی اعم از بناهای قلی برقی، پتئی، فولادی، سبک و سنگین - انعقاد قرارداد با اشخاص حقوقی و حقوقی - شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی اعتباری صرفا جهت تحقق اهداف شرکت صادرات و واردات انواع کالاهای مجاز بازار ثبت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح تحت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان قهاب جنوبی، روستا حسن آباد محله جلد نادر، چارباغ اصفهان - ناین، حداثه کیلومتر ۲۱ پلاک ۶ طبقه هفتم کدپستی ۳۴۳۴۷۰۸۱۶۵۱۲۰۰ سهم ۱۰۰٪ ریالی اعتبار است از مبلغ - ۱۲۰۰۰۰ ریالی بدست منقسم به ۱۲۰۰ سهم ۱۰۰٪ ریالی اعتبار ۱۲۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی شماره ۹۰۶/۱۳۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۶ نزد بانک صادرات شعبه خیابان احمد آباد با کد ۹۰۶-۱۹۶-۱۹۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقایان توحی زاده به شماره ملی ۱۳۸۰۴-۱۷۸۰۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و محسن امینی به شماره ملی ۱۳۹۱۳۶۷۳۵۷ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای لطف الله شهبازی کرانی به شماره ملی ۴۶۹۴۴۴۴۵۰ و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق اقتضا: کلیه اقواری و سهامداران و مهدآور شرکت از قبیل چاق، سفینه، بروت، قرار دادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های اداری و ابزاری امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره یا نائب رئیس هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم نادید امینی پزویی به شماره ملی ۱۳۸۳۶۹۱۶۵ به سمت بازرس علی ایمل به شماره ملی ۱۳۸۶۸۵۱۶۰ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نشر فلاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. جهت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت متوجه نباشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات تجارتی اصفهان

آگهی تغییرات شرکت توسعه آبراه سپاهان سهامی خاص
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۲ محسن
 ملی ۱۳۵۱۶۹۴۱۰۱ - ناهیدنبی سپیانی که ملی ۱۲۹۲۷۳۴۰۹۴ به
 کامرانی راد کدملی ۱۰۹۰۹۴۵۳۴۸ و فاطمه جلالی زاده نجف آبادی که
 مدتی مسکالت داشته‌اند، روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهیهای شرکت
 ها و موسسات غیر تجاری درج شده است.

آگهی تغییرات شرکت صلابت رایانه سپاهان سهامی خاص
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰.۰۴.۰۱ تصویبات ذیل آن
و رئیس هیئت مدیره، محمد علیخانی به شماره ملی ۱۳۸۴۳۹۳۱ بعنوان
عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق
اسلامی و اوراق عادی و اوراق باامضای داخل و رئیس هیئت مدیره
خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور آب اسپادان سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۴۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۷۱۳۶۰
به استناد صورتجلسه عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹، ۰۴، ۱۳ که اتخاذ شد؛ علی‌رغم تصدیق دارندگان کلیه سهام ۱۳۹۹، ۰۴، ۱۳ به تصدیق مدیر عامل وقت و هیئت مدیره این شرکت در مورد بازنگری اساسنامه و تغییر نام شرکت از «شرکت مهندسین مشاور آب اسپادان» به «شرکت مهندسین مشاور آب اسپادان سهامی خاص» و همچنین تصویب بسمت بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه کنشگران انتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت هرگاه و موسسات تجاری اصفهان (۹۱۳۶۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص پاک نیرو سولار در تاریخ
۱۳۹۷، ۰۴، ۱۷ به شماره ثبت ۶۰۸۲۲ به شناسه ملی
۱۴۰۰۷۷۰۳۲۴۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: احداث نیروگاه های خورشیدی و دیزلی و تجدید پذیر برق ، واردات کلیه کالاهای مرتبط با موضوع شرکت ، ساخت و مونتاژ و دمونتاز و ارائه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری (بجز نرم افزار های فرهنگی) در رابطه با موضوع شرکت ، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبار و تسهیلات بانکی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری در راستای اهداف شرکت ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، تأسیس شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی پس از کسب مجوز از مراجع ذصلاح . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - شهر اصفهان - محله دکتر آیت - خیابان شهید دکتر آیت - پست مشهور زارعی - پلاک ۱۰- طبقه دوم زمین - کدپستی ۵۱۳۴۵۶ ۷۸۹۹۱ شماره سه ماهیه شخصیت حقوقی عبارت است از: مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن نام عادی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال توسط موسسین ملی گواهی بانکی شماره ?????? مورخ : ۲۰۲۰، ۱۳۹۷، ۲۰ و بانک بانک ملت شعبه خیابان سهام فروش اصفهان با کد ????? پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای حسین طالایی پاشیری به شماره ملی ۱۳۴۵۷۱۱۳۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای حسین نوباد فر به شماره ملی ۵۱۳۴۵۶۷۸۹۱۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای اکبر توکل ی خوراسگانی به شماره ملی ۱۳۹۷۱۳۳۳۲۲۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال آقای مسعود طالایی پاشیری به شماره ملی ۸۱۱-۱۳۹۷۱۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای محمد قاضی به شماره ملی ۱۳۷۱۰۹۱۳۷۱۰۶۵۹۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارنگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد و مدارک مالی و بهادار و تعهدات از قبیل چک ، سفته، پروات، قراردادهای استفاده از حسابهای شرکت با امضای قلمی نایب رئیس هیئت مدیره و افراد دارای قلمی متغیر برقرار عمل و در غیاب وی نایب نایب رئیس هیئت مدیره و یا مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم طاهره اوئیس قرن به شماره ملی (۱۳۴۶۷۱۲۸۵۳۴۶۷) به سمت بازرس علی اببلل به مدت یک سال مالی خانم طیبه مظفری به شماره ملی (۱۳۴۶۱۳۷۸۳۴۶۱) به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بحث موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و مالکیت استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت نگین سنگ لای بید شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۶۲۷ و شناسه ملی
۱۰۲۶۰۴۱۴۸۸۹

پیرو آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا و به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ «۳۰، ۱۹۹۶» تصمیمات ذیل اتخاذ شد: «آقای حسین کریمی به مدت یک سال ۲۷۸-۶۲۳۹۵». آقای ایرج قمری نیزاد به مدت یک سال ۵۵۸۳۰-۴۲۲۹۹ و شرکت کوهندگل لای پید شناسه ملی «۴۴۴-۱۰۲۶۰۰». بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

موسسه حسابرسانی و خدمات مالی بهبود ارقام شناسه ملی «۵۸۰۵۶۸-۱۰۱۰». آقای امیررضا سلمانیان کدملی «۱۲۳۱۷۹۱۲۳» برتیب بیستم بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. «تراز مالی سال ۱۳۹۸ پس از فراغت گزارش بازرس تصویب شد.»

* روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره ثبت کلیت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان
(۹۱۷۳۵۱)

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی رسام هاشمین اسبایانان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۹۷ و شناسه ۰۰۸۸-۷۷۸۰-۱۴۰۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۷۰/۰۷/۲۹، تصمیمات زیر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۹ در شرکت آزاد ثبت افزایش به واحد ثبت شرکت، تهران- فردیس- کوچه شماره ۱۱۱، نوروزی- بلوار شهید محمد منتظری- پلاک ۵۳- اداره تکمیل کردیم: ۸۴۲۸۱۸۹۵۴۳
 انتقال یافت و داده‌اسامهانه به شرح فوق اصلاح شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 قزوین، تغییرات شرکت را به موسسات غیر قضایی افزایش

[illegible]

به شماره ثبت ۴۷۱۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۵۲۲۰۸۱ - اسماعیل جلالی نجف آبادی کد
ضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. غلام رضا
۱۰۹۰۹۶۴۶۰۱ پترتیب بیستم بازرس اصلی و علی البیدل شرکت برای
بین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت

بە شمارة تێت ٢٦٥٤٥ و شێناسە ملی ١٠٣٠٠٤٧٢٨٨٤
 د: - محمەد رضا مێجادی بە شمارة ملی ١٣٩٢٥٦٥٨٥٦ بەنۆن مدیر عامل
 ب: تێس مێجادی مدیر و مائەدە مۆینی بە شمارة ملی ١٣٩٢٨٤٨٦٠ بەنۆن
 مێجادی بەشارک و تێتد آور شرکت زا قیلیل چک، سفتە، بروات، قرار دادها، عقود
 مەر شرکت معتبر است. - ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره
 موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت شایان در تپه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۰-۲۹۷۲۳۱ و تساهله ملی ۱۴۰-۸۲۱۵۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از طریق مطالبات ادا شده سهامداران و صدور سهام جدید از مبلغ ۱۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه بدین شرح اصلاح شد:

سرمایه شرکت به مبلغ ۵۰۰ ریال تقسیمی به ۵ میلیون سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام عادل که تماماً پرداخت شده است، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۱۳۳۷۷)

آگهی تغییرات شرکت صلابت رایانه سپاهان سهامی خاص
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ تصمیمات تعیین شد. - محسن داوری دولت آبادی به شماره ملی ۱۲۹۳۲۲۴۴۴۴ به عضو علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. - محمدرضا مجاهدی به مؤدینا به شماره ملی ۱۲۹۳۸۴۶۸۰ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مهتاب قطره اصفهان
۷۳۵۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۳ تصصیات ذیل اتخاذ

امین اسمعیلی ۱۲۸۳۶۳۳۵۴۴ بعنوان مدیر عامل شرکت ۳- آقای احسان اعز
انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اعضاء و رئیس هیأت
مدیر عامل شرکت و مجری مصوبات هیأت مدیره نیز خواهد بود امداد کت ثبت

گهی تغییرات شرکت ثبت بنیاد ثبت اسفهان سهمای خا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۶ تصصیات ذیل اتخاذ شد: علی حاج
ملی ۱۲۹۵-۱۰۱۳۳ و دو دوست مستوفی نژاد کدملی ۰۰۴۴۵۷۳۲۱ بسمت نایب رئیس هیأت
کدملی ۱۲۸۸۳۴۰۰۶ بسمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره نماینده شرکت ثبت بنیاد ثبت خوز
اوراق و اسناد مالی و بهادار و بانکی تعهدات شرکت با اعضاء مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت
مدیر هیئت مدیره مالی به مدیر مالی به انتخاب بهر کت معتمر می باشد و اوراق اداری و عادی
اعضاء هیئت مدیره و مدیر مالی و مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت ثبت بنیاد و امداد کت

اگهی انتقالی شرکت فنی مهندسی رسام ماشین اسپینا ساهمی خاص
 به شماره ثبت ۱۸۹۶۱ و شناسه رسام ۰۷۷۸۰۰۰۸۸۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۱/۰۶/۱۳۹۷، محل شرکت فنی
 مهندسی رسام ماشین اسپینا به شماره ثبت ۰۹۸۷، در واحد ثبتی اسفهان به واحد ثبتی
 خیریه به نشانی: خیریه رسام - پدیده - کوچه جمالشاه - بزرگوار - پلاور شهید
 منتظری - پلاک ۵۳ - طبقه همکف کدپستی ۵۱۵۹۸۴۱۳۸۱۸۴ انتقال و در این اداره به
 شماره ۱۸۹۶۵ به ثبت رسیده است. ازاین کل ثبت اسناد و املاک اسفهان مرجع ثبت شرکت
 ها و موسسات غیر تجاری خیریه رسام

اگهی تغییرات شرکت توسعه ابراهیمیان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۱۳۳۰ و شماره شناسنامه ۱۰۲۶-۱۰۲۵۲-۱۰۲۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخه ۲۰۱۲، ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ میلادی ثبت آردای به شماره ملی ۱۰۹۱۵۲۵۵۱۲ بعنوان رئیس هیات مدیره - تأسیس نبی سجانی به شماره ملی ۱۳۳۲۳۳۹۰۴ بعنوان نایب رئیس هیات مدیره - استاذاعلی باقری به شماره ملی ۱۰۹۱۳۱۳۹۴ بعنوان مدیر عامل این مدت دو سال اختصاص دادند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت اعضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری (اصفهان ۱۳۷۳۹۶)

آگهی تغییرات شرکت کیپا صنعت یزدان مهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۳۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۵۸۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد:

فصل شرکت به واحد تجاری فلاور جان به آدرس شهرستان فلاورجان، بخش مرکزی، شهر فلاورجان، محله بازک، کوچه شهید سید حسن میرجانی ۲۶، پلاک ۱۲۷، ساختمان مجتمع تجاری زارنده، در کوه هفتک، بعد از گذشتن ۵۸۵۱۸۱۸۱۸۱ انتقال یافته و نامد اسامنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۹۱۷۳۷۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص اکسیر تجارت تارادر تاریخ
۱۳۹۹، ۰۴، ۲۵ به شماره ثبت ۶۵۱۱۶ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۲۹۰۹۰۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی، احداث، بهره برداری و واحدهای پتروشیمی و پلیاستی و ارائه دانش فنی در زمینه نفت، گاز، پتروشیمی و مواد شیمیایی غذایی و دارویی و فلزی و کشاورزی و دامداری و صنایع استخراج، اکتشاف و بهره برداری از منابع نفتی و قلیز و پتروشیمی. انجام کلیه فعالیت های مربوط به تهیه و تولید، خرید و فروش، صادرات و واردات و بخش فرآورده های هیدرو کربنی، پتروشیمی و مواد شیمیایی، مهندسی، طراحی و ساخت، خرید و فروش و نصب تجهیزات و مخازن و تأمین قطعات، مشاوره و اجراء در زمینه تولید، انتقال و ذخیره فرآورده های نفتی و پتروشیمی و مواد شیمیایی و معدنی با کاربردی گوناگون از جمله، غذائی، بهداشتی و دارویی، آزمایش و صنعتی، کشاورزی، دامداری، فلزی، تزئینی و صادرات و واردات انواع فرآورده های شرکت در زمینه نفت، گاز، پتروشیمی و مواد شیمیایی اعتم از کاربردهای بهداشتی، دارویی، غذایی و صنعتی، کشاورزی، فلزی، دامداری و اجراء کردن انواع ابزار و ادوات و دستگاه ها و مواد اولیه مورد نیاز صنایع فوق الذکر انجام کلیه فعالیت های بازرگانی و اجرایی مرتبط با امور شرکت در صورت نیاز با اخذ مجوز لازم اعطا یا اخذ نمایندگی از شرکت های دیگر در داخل و خارج از کشور ضرورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله پنج انژ، کوچه آفتابا، کوچه اندرز [۴۰]، پلاک ۲، طبقه اول، تلفن ۹۷۴۳۶۱۷۴۳ شماره سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۸۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰ ریال توسط موسسین لیست گواهی بانکی شماره ۱۳۹۰۶۰۹ ص ۱۰۹، ۱۳۹۰۶۰۹، ۱۳۹۰۶۰۹ نزد بانک پارسان گاد شعبه خیابان میر با کد ۱۳۰ پرداخت گردیده است والیاقی در تمهد صاحبان سهام می باشد اعضای هیئت مدیره خانم مرضیه حسینیعلی نیا به شماره ملی ۱۲۸۷۶۸۴۸۳ و ۱۲۸۷۶۸۳ رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم نسیم دلچ به شماره ملی ۷۷۲۲۵۹۱ و رئیس هیئت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال محمد رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای حسین آزاد شهر کی به شماره ملی ۸۵۷۵۰۴ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای عباس خرد به شماره ملی ۱۳۹۰۸۵۷۵۰۴ و اسناد بهادار و تمهد او شرکت در قبیل چک، مفت، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و معجترین کلیه نامه های عادی و اداری با سفته همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه سازمان بازار با محمد نصیری هر چگانگی به شماره ملی ۱۳۷۰۶۹۵۵۹۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای عادل پور نعمت رودرسی به شماره ملی ۱۳۸۳۱۹۱۵۸۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعین گردید. تب موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور برقرانه فعالیت نباشد، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت وایا نماد سپاهان سهامی خاص
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳/۰۴/۱۳۹۴
سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره، محمد شیشه گردان به کد
شماره ۱۲۸۲۸۹۳۶۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب
اعضای هیئت مدیره عامل یا رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. است. است.
غیرتجاری اصفهان

به شماره ثبت ۳۶۵۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۴۷۲۸۸۴
اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت
بازرس اصلی و فرشته شفیعی به شماره ملی ۲۴۱۰۹۶۱۴۵۲ به عنوان بازرس
ملی ۱۲۹۲۵۶۵۵۸۶، محمد علیخانی به شماره ملی ۱۳۸۸۴۳۹۴۳۱ و مائده
دو سال انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت
(۹۱۷۳۶۱)

[illegible]

تاسیس مؤسسه غیر تجاری مجتمع آموزشی غیاث الدین جمشید
کاشانی در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۴، ۲۳ به شماره ثبت ۷۸۹ به شناسه
ملی ۱۴۰۰۹۲۸۵۹۲۰

[illegible]

شماره ثبت ۵۲۵۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۰۶۴۳۳
 ۱. تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - حمید ثیل خانی به کدملی ۱۲۸۱۸۲۲۱۰۸
 ۹۸۸۶۲-۱۲۸۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و سانا زهت زاده به کدملی
 د. - کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت و اوراق عادی و اداری با
 ثیل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات
 (۹۱۷۳۶۶۱)